
531695-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531695-2024 - Résultats

France – Services de commutateurs téléphoniques – Maintenance d'un système téléphonique 
ALE OXE avec acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes
OJ S 173/2024 05/09/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Département de Vaucluse
Adresse électronique: commande.publique@vaucluse.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Description: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identifiant de la procédure: 25b2c9c0-fc4b-44d7-9019-ab75e1d2c283
Avis précédent: fbf23a66-c736-4b52-b052-825d95719578-01
Identifiant interne: 2024303047SI
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 64214200 Services de commutateurs téléphoniques

Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 400 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Description: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identifiant interne: 2024303047SI

Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/531695-2024
mailto:commande.publique@vaucluse.fr


531695-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 64214200 Services de commutateurs téléphoniques

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations complémentaires: Montants contractuels : Sans minimum - Montant maximum 
biannuel : 400 000 euros HT

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Prix des prestations

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50

: Critère
: Type Qualité

Description: Organisation des prestations
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 30
: Critère

: Type Qualité
Description: Certifications

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Administratif de Nîmes
Organisation qui signe le marché: Département de Vaucluse

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: SUD TELECOM
Offre: 
Identifiant de l’offre: 1
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2024303047SI



531695-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Date de conclusion du marché: 28/08/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Organisation qui signe le marché: Département de Vaucluse

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Département de Vaucluse
Numéro d’enregistrement: 22840001600017
Adresse postale: Rue Viala CS 60516
Ville: AVIGNON CEDEX 9
Code postal: 84909
Subdivision pays (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Pays: France
Adresse électronique: commande.publique@vaucluse.fr
Téléphone: +33 432407953
Adresse internet: https://www.vaucluse.fr
Profil de l’acheteur: https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: Tribunal Administratif de Nîmes
Numéro d’enregistrement: 13000192800014
Adresse postale: 16 avenue Feuchères
Ville: Nîmes Cedex 9
Code postal: 30941
Subdivision pays (NUTS): Gard (FRJ12)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-nimes@juradm.fr
Téléphone: +33 466273700
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: SUD TELECOM
Numéro d’enregistrement: 33854377000030
Adresse postale: 148 rue du Grand Gigognan BP 10976
Ville: Avignon Cedex 09
Code postal: 84093
Subdivision pays (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Pays: France
Adresse électronique: sudtelecom@sudtelecom.fr
Téléphone: +33 490853300
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.vaucluse.fr
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:sudtelecom@sudtelecom.fr


531695-2024 Page 4/4

Identifiant/version de l’avis: 5dc96767-14b7-43ff-816d-690762dd4086  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 04/09/2024 14:30:20 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 531695-2024
Numéro de publication au JO S: 173/2024
Date de publication: 05/09/2024


